
CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS GENERALES

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

1 1:14:33 1146 RUBEN DARIO MUÑIZ GUTIERREZ MALE LIBRE COAHUILA INDEPENDIENTE 1 1 1:14:33

2 1:19:09 1083 ALEJANDRO ESTRADA MORALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM 2 2 1:19:09

3 1:23:37 1126 ROBERTO SANTILLANA SANTOS MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 3 3 1:23:37

4 1:28:13 1040 LUIS CARLOS MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN QUICK SPEED 4 4 1:28:13

5 1:29:13 1032 CARLOS EDUARDO CÓRDOVA ALATORRE MALE MASTER NUEVO LEÓN JAVIER SANTIAGO 5 1 1:29:13

6 1:29:54 1145 ROCIO BERENICE OLVERA AVILA FEMALE LIBRE COAHUILA ATLÉTICO PALOMO 1 1 1:29:54

7 1:31:04 1002 ANTONIO MONTADO SALAS MALE MASTER NUEVO LEÓN 6 2 1:31:04

8 1:33:04 1075 JESUS ALEJANDRO CRUZ OVIEDO MALE LIBRE COAHUILA QUICK SPEED 7 5 1:33:04

9 1:33:54 1175 PERLA ALEJANDRA VILLELA ORTIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 2 1 1:33:54

10 1:36:38 1094 FERNANDO LOPEZ LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN ES POR AHÍ 8 1 1:36:38

11 1:36:51 1046 JOSE JUAN CORTES SANCHEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAD 9 6 1:36:51

12 1:38:27 1085 RODOLFO IBARRA MUÑOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN HUASTECA RUNNER T 10 7 1:38:27

13 1:39:40 1033 ANA KAREN CAMPOS APARICIO FEMALE LIBRE VERACRUZ FARTLEK MARATHON 3 2 1:39:40

14 1:43:25 1100 JOEL OSMAR GARCÍA VAZQUEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 11 8 1:43:25

15 1:44:15 1170 ANA PAOLA FIGUEROA RAMÍREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 4 3 1:44:15

16 1:47:04 1086 DANIEL GONZÁLEZ QUIROZ MALE MASTER NUEVO LEÓN KARI BAILON 12 3 1:47:04

17 1:47:59 1045 FERNANDA LORENA ELIZONDO IBARRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 5 4 1:47:59

18 1:51:17 1155 MARISOL RIOS CONTRERAS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 6 2 1:51:17

19 1:51:47 1037 JOSÉ FRANCISCO PALOMERA PALOMARES MALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 13 9 1:51:47

20 1:51:59 1172 HERIBERTO ARRAMBIDE GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 14 2 1:51:59

21 1:52:20 1001 JAIME ADRIAN AVILA DE LEON MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 15 10 1:52:20

22 1:52:32 1171 ANDREA LIZETH ARRAMBIDE NAVA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 7 5 1:52:32

23 1:54:06 1149 ALEJANDRO VIEYRA VEGA MALE LIBRE COAHUILA JRT 16 11 1:54:06

24 1:54:55 1095 JUAN CARLOS GONZÁLEZ VIEJO MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 17 3 1:54:55

25 1:55:28 1125 HÉCTOR CUEVAS FEREGRINO MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 18 4 1:55:28

26 1:56:35 1160 NÉSTOR DANIEL MÉNDEZ MEZA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 19 4 1:56:35

27 1:56:55 1081 DENISE CARPINTEYRO ESPINOSA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 8 3 1:56:55

28 1:58:16 1077 GERARDO SAENZ TREVIÑO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 20 12 1:58:16

29 1:58:41 1112 PABLO SALDIVAR GONZALEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 21 5 1:58:41

30 1:59:00 1003 JOSE EDUARDO DE LA ROSA GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 22 13 1:59:00

31 1:59:08 1098 CLARISA GPE. ORTIZ CERVANTES FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 9 1 1:59:08

32 2:00:13 1088 LILIA AURORA ROMERO DE LEON FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN LILY´S RUNNING TEAM 10 6 2:00:13

33 2:01:10 1174 CÉSAR ALEJANDRO VÉLIZ MÉNDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN DUENDES 23 6 2:01:10

34 2:02:00 1123 JONATHAN EFRAIN LUNA LEAL MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 24 14 2:02:00

35 2:02:03 1151 JOSUE GUADALUPE TREVIÑO QUISTIANO MALE MASTER COAHUILA 25 7 2:02:03

36 2:02:20 1061 ADRIAN ISMAEL GARZA GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN EL REGIO SENDERISTA 26 15 2:02:20

37 2:02:42 1106 NOHEMI MUÑIZ SEGUNDO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 11 7 2:02:42

38 2:04:53 1150 ARIADNA HERNÁNDEZ TORRES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JRT 12 8 2:04:53

39 2:06:58 1158 MADAI ELIZABETH GARCÍA IRACHETA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 13 9 2:06:58

40 2:07:07 1136 PAOLA CARDOZ ROMERO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 14 4 2:07:07

41 2:07:24 1050 YÉSICA YAZMIN MORA DEL TORO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 15 5 2:07:24

42 2:07:25 1051 ERIK ROEL TAMEZ PÉREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 27 8 2:07:25

43 2:08:06 1062 WENDY ALEJANDRA QUINTANILLA GONZALEZ FEMALE LIBRE COAHUILA RH RUNNER 16 10 2:08:06

44 2:08:26 1041 JOANNA GABRIELA PEÑA MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN LA RUTA MADRE - FISIOKINEMA 17 11 2:08:26

45 2:09:14 1049 ISRAEL ARMENDARIZ MALE MASTER NUEVO LEÓN CMXE RUNNERS 28 9 2:09:14

46 2:09:26 1069 EDUARDO ROGELIO GARCIA SALAS MALE LIBRE COAHUILA HALCONES DEL DESIERTO PROF.ALBERTO GALVAN29 16 2:09:26

47 2:09:29 1108 RODOLFO RUBIO CORONADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN LILY´S WORKOUTS 30 17 2:09:29

48 2:09:43 1165 ALBERTO SAENZ BENEVIDES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 31 18 2:09:43

49 2:09:43 1164 ALBERTO SAENZ MARTINEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 32 5 2:09:43

50 2:09:47 1099 DANIEL ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S WORKOUTS 33 19 2:09:47

51 2:10:25 1036 MARIA LUISA RAMONES FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LAGARTOS 18 2 2:10:25

52 2:10:44 1113 PAZ DOMINGUES PEREZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 19 6 2:10:44

53 2:10:53 1107 DANIELA DIAZ PALOMARES FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S WORKOUTS 20 12 2:10:53

54 2:10:56 1074 YURIDIA ELENA ROMAN GARZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 21 13 2:10:56

55 2:11:27 1034 MAYRA SEGURA ECHÁVARRI FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 22 7 2:11:27

56 2:12:05 1138 JOSE LUIS RODRIGUEZ BANDA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 34 10 2:12:05

57 2:12:10 1173 ANGÉLICA LUCIA DE LA PEÑA ENCINA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 23 14 2:12:10

58 2:12:37 1118 JOHANA IVETTE VASQUEZ CUELLAR FEMALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 24 15 2:12:37

59 2:13:40 1053 ZIRANDA PATRICIA RODRIGUEZ VELAZQUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 25 8 2:13:40

60 2:14:06 1134 YESICA RODRÍGUEZ MARROQUÍN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 26 9 2:14:06

61 2:17:40 1152 ISABEL GONZALEZ GARCIA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 27 16 2:17:40

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO
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62 2:18:15 1153 JORGE ALBERTO ARGUIJO MINOR MALE LIBRE COAHUILA 35 20 2:18:15

63 2:18:46 1066 PERLA YAHEL BORREGO PITER FEMALE MASTER COAHUILA DOLOMITAS HIKING 28 10 2:18:46

64 2:20:56 1048 HERNAN ORLANDO NORIEGA DE ALEJANDRO MALE LIBRE NUEVO LEÓN EL REGIO 36 21 2:20:56

65 2:22:28 1067 GILDARDO MATEO JUAN MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS 37 22 2:22:28

66 2:22:52 1038 GLORIA CECILIA TORRES ALVARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 29 17 2:22:52

67 2:23:42 1166 LILIANA MONSERRAT MUÑOZ ARELLANO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 30 18 2:23:42

68 2:23:47 1167 FRANCISCO JAVIER MUÑOZ TREVIÑO MALE VETERANO NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 38 6 2:23:47

69 2:24:16 1122 KARLA KARINA GARCIA RUIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 31 11 2:24:16

70 2:26:08 1042 SAMANTHA FLORES ALDARACA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FISIOKINEMA - NOMAD RUNNING CREW32 19 2:26:08

71 2:31:49 1157 POLET YAZMIN PEQUEÑO PEREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 33 20 2:31:49

72 2:32:36 1082 FELIPE DANIEL CALDERÓN LLAMAS MALE LIBRE COAHUILA DOLOMITAS HIKING 39 23 2:32:36

73 2:33:59 1043 OSCAR EDUARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ MALE LIBRE COAHUILA MFA CMXE RUNNERS 40 24 2:33:59

74 2:34:10 1129 PATRICIA ZAPATA GARZA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 34 3 2:34:10

75 2:35:13 1052 ANTONIO DAVILA GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 41 25 2:35:13

76 2:35:15 1114 ELSY MELINA GARZA CERVERA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN NT TRAINNING 35 12 2:35:15

77 2:35:51 1119 LUIS HECTOR GONZALEZ GARCIA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 42 26 2:35:51

78 2:36:20 1128 BERTHA DE LA ROSA GÓMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 36 4 2:36:20

79 2:36:28 1127 MARÍA ESTHER SALAZAR FERNÁNDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 37 5 2:36:28

80 2:37:04 1147 MARENI GARCIA LOPEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LIBRE 38 21 2:37:04

81 2:37:24 1156 MIGUEL ANGEL PEÑA RAMIREZ MALE LIBRE TAMAULIPAS 43 27 2:37:24

82 2:39:03 1116 NANCY CELINA MIRELES PEDRAZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 39 22 2:39:03

83 2:39:05 1141 VIRIDIANA FLORES SANMIGUEL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 40 23 2:39:05

84 2:47:11 1117 GRISELDA AGUILLON PEREZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 41 24 2:47:11

85 2:47:54 1121 RAUL HECTOR HERNANDEZ TREVIÑO MALE VETERANO NUEVO LEÓN WILDHOGS 44 7 2:47:54

86 2:49:36 1079 YOLANDA FLORES CAMARILLO FEMALE VETERANO TAMAULIPAS LIBRE 42 6 2:49:36

87 2:49:44 1137 STEPHANY BALDERAS TAMEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 43 25 2:49:44

88 2:50:26 1144 EDITH ISABEL GONZALEZ MENDOZA FEMALE MASTER TAMAULIPAS RUNNERS MEDIC CLUB 44 13 2:50:26

89 2:50:45 1004 ANGELICA GONZALEZ PALAFOX FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 45 26 2:50:45

90 2:50:48 1115 POULETTE GONZALEZ GARZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 46 27 2:50:48

91 2:52:43 1154 BLANCA ESTELA CASTELLANOS LOSOYA FEMALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS 47 7 2:52:43

92 2:53:15 1109 ANGÉLICA LIZETH REYNUA HERNÁNDEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 48 14 2:53:15

93 2:53:40 1168 ALAN IGNACIO LOPEZ MUÑOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 45 28 2:53:40

94 2:54:46 1060 LUCÍA LETICIA ANAYA AVILES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY 49 28 2:54:46

95 2:56:01 1076 LUIS ALFONSO MORALES GARZA MALE MASTER NUEVO LEÓN 46 11 2:56:01

96 2:57:29 1124 ALEJANDRO CASTELLANOS MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 47 8 2:57:29

97 2:57:59 1068 MARTHA PATRICIA FERNANDEZ GUERRERO FEMALE MASTER COAHUILA DOLOMITAS HIKING 50 15 2:57:59

98 2:59:56 1078 ROSARIO SANTES ORTEGA FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 51 16 2:59:56

99 3:04:03 1057 GISELLE MURRIETA PARRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 52 29 3:04:03

100 3:04:03 1058 JONATHAN DOMINGUEZ VARGAS MALE LIBRE NUEVO LEÓN 48 29 3:04:03

101 3:05:11 1092 KARINA LIZBETH SANCHEZ DIAZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 53 17 3:05:11

102 3:05:13 1090 ESTHELA ELIZONDO BOCANEGRA FEMALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 54 18 3:05:13

103 3:05:14 1140 MARTHA GARZA GARCIA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN KAKTUS MONTERREY 55 8 3:05:14

104 3:05:15 1091 DORIS ANAHI HINOJOSA GONZALEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 56 30 3:05:15

105 3:05:48 1097 ILEANA LUDIVINA ALANIS MENDOZA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 57 19 3:05:48

106 3:07:58 1162 IDALIA CALVA VALDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 58 9 3:07:58

107 3:08:47 1059 ANTONIO ZUÑIGA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 49 30 3:08:47

108 3:13:20 1142 LUCERO SILVA ZAPATA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 59 31 3:13:20

109 3:13:21 1143 IVÁN VILLALVAZO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 50 31 3:13:21

110 3:15:04 1103 KENIA XIMENA RODRÍGUEZ SARMIENTO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 60 32 3:15:04

111 3:20:40 1104 ROCIO SARMIENTO VEGA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 61 20 3:20:40

112 3:20:48 1054 ANA CECILIA MATA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 62 21 3:20:48

113 3:20:49 1105 DAMARIS ZAMBRANO FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 63 22 3:20:49

114 3:23:59 1055 LETICIA GABRIELA MARTINEZ CEDILLO FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 64 23 3:23:59

115 3:25:08 1035 MONICA DÁVILA RODRÍGUEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 65 10 3:25:08

116 3:29:09 1139 IVETTE HERNANDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN KAKTUS MONTERREY 66 11 3:29:09

117 3:32:19 1130 MARIA TERESA CANELA CARDENAS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 67 24 3:32:19

118 3:35:44 1163 PAULO ANDRÉS MONTIEL SANTILLÁN MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 51 32 3:35:44

119 3:35:44 1161 MARIANO MONTIEL SANTILLÁN MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 52 33 3:35:44

120 3:35:45 1159 JAVIER MONTIEL SÁNCHEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 53 12 3:35:45

121 3:37:13 1101 MARIA GUADALUPE RÍOS CORREA FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 68 25 3:37:13

122 3:41:15 1056 PABLO ERICK RAMÍREZ HERNÁNDEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 54 34 3:41:15

NOTAS:                                                                                       .    
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123 3:43:38 1102 SOCORRO PÉREZ RODRÍGUEZ FEMALE VETERANO TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 69 12 3:43:38

124 3:47:56 1131 JAQUELINE VALDEZ STACKPOLE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 70 13 3:47:56

125 3:48:46 1135 BETY TAMAYO CASTRO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 71 26 3:48:46

126 3:49:38 1132 ERICKA LÓPEZ SEGURA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 72 27 3:49:38

127 4:11:45 1169 ROGELIO GARCÍA SALAZAR MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 55 9 4:11:45

128 4:11:53 1133 LILY VALDEZ STACKPOLE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 73 28 4:11:53

129 4:25:14 1120 RAMÓN RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 56 10 4:25:14

130 DNF 1044 ANA LIA GUERRA TIJERINA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

131 DNS 1031 PERLA ROCIO SERRATO MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CORREDORES DEL VALLE

132 DNS 1039 ADRIANA DINORAH REYES FERNANDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

133 DNS 1047 ABRAHAM ESTRADA HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN

134 DNS 1063 ALDO IVAN FLORENCIO BARAJAS GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN PRO COACH

135 DNS 1064 GERARDO MAYEL CANTÚ CABELLO MALE MASTER NUEVO LEÓN

136 DNS 1065 ANA ISABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

137 DNS 1070 EVA YOLANDA ALANIS GONZÁLEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM Y BI-PUE

138 DNS 1071 JUAN REYNA PÉREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN ODR TEAM

139 DNS 1072 MARÍA DEL CONSUELO RODRÍGUEZ DÍAZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM

140 DNS 1073 ANA MARIA COLIN VILLALOBOS FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ODR TEAM

141 DNS 1080 MARIO ALBERTO SILVA HIDALGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS

142 DNS 1084 MIGUEL MONTAÑEZ DE LEÓN MALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS

143 DNS 1087 CLAUDIA ELENA CUEVAS MARTÍNEZ FEMALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS

144 DNS 1089 TITO VILLAFRANCA TREVIÑO MALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM

145 DNS 1093 LINDA VIRIDIANA GARCIA DIAZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM

146 DNS 1096 EDGAR JONAS ORTIZ DE SANTIAGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS

147 DNS 1110 JUANCARLOS DURÁN GÓMEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN

148 DNS 1111 MAURICIO MANRIQUE MALE LIBRE NUEVO LEÓN

149 DNS 1148 MARILU FALCON CENTENO FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG

150 DNS 1176 LORENA CARRILLO NUÑEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS
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6 1:29:54 1145 ROCIO BERENICE OLVERA AVILA FEMALE LIBRE COAHUILA ATLÉTICO PALOMO 1 1 1:29:54

9 1:33:54 1175 PERLA ALEJANDRA VILLELA ORTIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 2 1 1:33:54

13 1:39:40 1033 ANA KAREN CAMPOS APARICIO FEMALE LIBRE VERACRUZ FARTLEK MARATHON 3 2 1:39:40

15 1:44:15 1170 ANA PAOLA FIGUEROA RAMÍREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 4 3 1:44:15

17 1:47:59 1045 FERNANDA LORENA ELIZONDO IBARRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 5 4 1:47:59

18 1:51:17 1155 MARISOL RIOS CONTRERAS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 6 2 1:51:17

22 1:52:32 1171 ANDREA LIZETH ARRAMBIDE NAVA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 7 5 1:52:32

27 1:56:55 1081 DENISE CARPINTEYRO ESPINOSA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 8 3 1:56:55

31 1:59:08 1098 CLARISA GPE. ORTIZ CERVANTES FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 9 1 1:59:08

32 2:00:13 1088 LILIA AURORA ROMERO DE LEON FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN LILY´S RUNNING TEAM 10 6 2:00:13

37 2:02:42 1106 NOHEMI MUÑIZ SEGUNDO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 11 7 2:02:42

38 2:04:53 1150 ARIADNA HERNÁNDEZ TORRES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JRT 12 8 2:04:53

39 2:06:58 1158 MADAI ELIZABETH GARCÍA IRACHETA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 13 9 2:06:58

40 2:07:07 1136 PAOLA CARDOZ ROMERO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 14 4 2:07:07

41 2:07:24 1050 YÉSICA YAZMIN MORA DEL TORO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 15 5 2:07:24

43 2:08:06 1062 WENDY ALEJANDRA QUINTANILLA GONZALEZ FEMALE LIBRE COAHUILA RH RUNNER 16 10 2:08:06

44 2:08:26 1041 JOANNA GABRIELA PEÑA MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN LA RUTA MADRE - FISIOKINEMA 17 11 2:08:26

51 2:10:25 1036 MARIA LUISA RAMONES FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LAGARTOS 18 2 2:10:25

52 2:10:44 1113 PAZ DOMINGUES PEREZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 19 6 2:10:44

53 2:10:53 1107 DANIELA DIAZ PALOMARES FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S WORKOUTS 20 12 2:10:53

54 2:10:56 1074 YURIDIA ELENA ROMAN GARZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 21 13 2:10:56

55 2:11:27 1034 MAYRA SEGURA ECHÁVARRI FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 22 7 2:11:27

57 2:12:10 1173 ANGÉLICA LUCIA DE LA PEÑA ENCINA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 23 14 2:12:10

58 2:12:37 1118 JOHANA IVETTE VASQUEZ CUELLAR FEMALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 24 15 2:12:37

59 2:13:40 1053 ZIRANDA PATRICIA RODRIGUEZ VELAZQUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 25 8 2:13:40

60 2:14:06 1134 YESICA RODRÍGUEZ MARROQUÍN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 26 9 2:14:06

61 2:17:40 1152 ISABEL GONZALEZ GARCIA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 27 16 2:17:40

63 2:18:46 1066 PERLA YAHEL BORREGO PITER FEMALE MASTER COAHUILA DOLOMITAS HIKING 28 10 2:18:46

66 2:22:52 1038 GLORIA CECILIA TORRES ALVARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 29 17 2:22:52

67 2:23:42 1166 LILIANA MONSERRAT MUÑOZ ARELLANO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 30 18 2:23:42

69 2:24:16 1122 KARLA KARINA GARCIA RUIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 31 11 2:24:16

70 2:26:08 1042 SAMANTHA FLORES ALDARACA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FISIOKINEMA - NOMAD RUNNING CREW32 19 2:26:08

71 2:31:49 1157 POLET YAZMIN PEQUEÑO PEREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 33 20 2:31:49

74 2:34:10 1129 PATRICIA ZAPATA GARZA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 34 3 2:34:10

76 2:35:15 1114 ELSY MELINA GARZA CERVERA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN NT TRAINNING 35 12 2:35:15

78 2:36:20 1128 BERTHA DE LA ROSA GÓMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 36 4 2:36:20

79 2:36:28 1127 MARÍA ESTHER SALAZAR FERNÁNDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 37 5 2:36:28

80 2:37:04 1147 MARENI GARCIA LOPEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LIBRE 38 21 2:37:04

82 2:39:03 1116 NANCY CELINA MIRELES PEDRAZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 39 22 2:39:03

83 2:39:05 1141 VIRIDIANA FLORES SANMIGUEL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 40 23 2:39:05

84 2:47:11 1117 GRISELDA AGUILLON PEREZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 41 24 2:47:11

86 2:49:36 1079 YOLANDA FLORES CAMARILLO FEMALE VETERANO TAMAULIPAS LIBRE 42 6 2:49:36

87 2:49:44 1137 STEPHANY BALDERAS TAMEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 43 25 2:49:44

88 2:50:26 1144 EDITH ISABEL GONZALEZ MENDOZA FEMALE MASTER TAMAULIPAS RUNNERS MEDIC CLUB 44 13 2:50:26

89 2:50:45 1004 ANGELICA GONZALEZ PALAFOX FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 45 26 2:50:45

90 2:50:48 1115 POULETTE GONZALEZ GARZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 46 27 2:50:48

91 2:52:43 1154 BLANCA ESTELA CASTELLANOS LOSOYA FEMALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS 47 7 2:52:43

92 2:53:15 1109 ANGÉLICA LIZETH REYNUA HERNÁNDEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 48 14 2:53:15

94 2:54:46 1060 LUCÍA LETICIA ANAYA AVILES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY 49 28 2:54:46

97 2:57:59 1068 MARTHA PATRICIA FERNANDEZ GUERRERO FEMALE MASTER COAHUILA DOLOMITAS HIKING 50 15 2:57:59

98 2:59:56 1078 ROSARIO SANTES ORTEGA FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 51 16 2:59:56

99 3:04:03 1057 GISELLE MURRIETA PARRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 52 29 3:04:03

101 3:05:11 1092 KARINA LIZBETH SANCHEZ DIAZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 53 17 3:05:11

102 3:05:13 1090 ESTHELA ELIZONDO BOCANEGRA FEMALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 54 18 3:05:13

103 3:05:14 1140 MARTHA GARZA GARCIA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN KAKTUS MONTERREY 55 8 3:05:14

104 3:05:15 1091 DORIS ANAHI HINOJOSA GONZALEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 56 30 3:05:15

105 3:05:48 1097 ILEANA LUDIVINA ALANIS MENDOZA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 57 19 3:05:48

106 3:07:58 1162 IDALIA CALVA VALDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 58 9 3:07:58

108 3:13:20 1142 LUCERO SILVA ZAPATA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 59 31 3:13:20

110 3:15:04 1103 KENIA XIMENA RODRÍGUEZ SARMIENTO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 60 32 3:15:04

111 3:20:40 1104 ROCIO SARMIENTO VEGA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 61 20 3:20:40

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

INFORMACION CORREDOR

112 3:20:48 1054 ANA CECILIA MATA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 62 21 3:20:48

113 3:20:49 1105 DAMARIS ZAMBRANO FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 63 22 3:20:49

114 3:23:59 1055 LETICIA GABRIELA MARTINEZ CEDILLO FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 64 23 3:23:59

115 3:25:08 1035 MONICA DÁVILA RODRÍGUEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 65 10 3:25:08

116 3:29:09 1139 IVETTE HERNANDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN KAKTUS MONTERREY 66 11 3:29:09

117 3:32:19 1130 MARIA TERESA CANELA CARDENAS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 67 24 3:32:19

121 3:37:13 1101 MARIA GUADALUPE RÍOS CORREA FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 68 25 3:37:13

123 3:43:38 1102 SOCORRO PÉREZ RODRÍGUEZ FEMALE VETERANO TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 69 12 3:43:38

124 3:47:56 1131 JAQUELINE VALDEZ STACKPOLE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 70 13 3:47:56

125 3:48:46 1135 BETY TAMAYO CASTRO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 71 26 3:48:46

126 3:49:38 1132 ERICKA LÓPEZ SEGURA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 72 27 3:49:38

128 4:11:53 1133 LILY VALDEZ STACKPOLE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 73 28 4:11:53

130 DNF 1044 ANA LIA GUERRA TIJERINA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

131 DNS 1031 PERLA ROCIO SERRATO MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CORREDORES DEL VALLE

132 DNS 1039 ADRIANA DINORAH REYES FERNANDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

136 DNS 1065 ANA ISABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

137 DNS 1070 EVA YOLANDA ALANIS GONZÁLEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM Y BI-PUE

139 DNS 1072 MARÍA DEL CONSUELO RODRÍGUEZ DÍAZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM

140 DNS 1073 ANA MARIA COLIN VILLALOBOS FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ODR TEAM

143 DNS 1087 CLAUDIA ELENA CUEVAS MARTÍNEZ FEMALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS

145 DNS 1093 LINDA VIRIDIANA GARCIA DIAZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM

149 DNS 1148 MARILU FALCON CENTENO FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG

150 DNS 1176 LORENA CARRILLO NUÑEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL LIBRE

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

6 1:29:54 1145 ROCIO BERENICE OLVERA AVILA FEMALE LIBRE COAHUILA ATLÉTICO PALOMO 1 1 1:29:54

13 1:39:40 1033 ANA KAREN CAMPOS APARICIO FEMALE LIBRE VERACRUZ FARTLEK MARATHON 3 2 1:39:40

15 1:44:15 1170 ANA PAOLA FIGUEROA RAMÍREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 4 3 1:44:15

17 1:47:59 1045 FERNANDA LORENA ELIZONDO IBARRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 5 4 1:47:59

22 1:52:32 1171 ANDREA LIZETH ARRAMBIDE NAVA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 7 5 1:52:32

32 2:00:13 1088 LILIA AURORA ROMERO DE LEON FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN LILY´S RUNNING TEAM 10 6 2:00:13

37 2:02:42 1106 NOHEMI MUÑIZ SEGUNDO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 11 7 2:02:42

38 2:04:53 1150 ARIADNA HERNÁNDEZ TORRES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JRT 12 8 2:04:53

39 2:06:58 1158 MADAI ELIZABETH GARCÍA IRACHETA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 13 9 2:06:58

43 2:08:06 1062 WENDY ALEJANDRA QUINTANILLA GONZALEZ FEMALE LIBRE COAHUILA RH RUNNER 16 10 2:08:06

44 2:08:26 1041 JOANNA GABRIELA PEÑA MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN LA RUTA MADRE - FISIOKINEMA 17 11 2:08:26

53 2:10:53 1107 DANIELA DIAZ PALOMARES FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S WORKOUTS 20 12 2:10:53

54 2:10:56 1074 YURIDIA ELENA ROMAN GARZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 21 13 2:10:56

57 2:12:10 1173 ANGÉLICA LUCIA DE LA PEÑA ENCINA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 23 14 2:12:10

58 2:12:37 1118 JOHANA IVETTE VASQUEZ CUELLAR FEMALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 24 15 2:12:37

61 2:17:40 1152 ISABEL GONZALEZ GARCIA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 27 16 2:17:40

66 2:22:52 1038 GLORIA CECILIA TORRES ALVARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 29 17 2:22:52

67 2:23:42 1166 LILIANA MONSERRAT MUÑOZ ARELLANO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 30 18 2:23:42

70 2:26:08 1042 SAMANTHA FLORES ALDARACA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FISIOKINEMA - NOMAD RUNNING CREW32 19 2:26:08

71 2:31:49 1157 POLET YAZMIN PEQUEÑO PEREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 33 20 2:31:49

80 2:37:04 1147 MARENI GARCIA LOPEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LIBRE 38 21 2:37:04

82 2:39:03 1116 NANCY CELINA MIRELES PEDRAZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 39 22 2:39:03

83 2:39:05 1141 VIRIDIANA FLORES SANMIGUEL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 40 23 2:39:05

84 2:47:11 1117 GRISELDA AGUILLON PEREZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 41 24 2:47:11

87 2:49:44 1137 STEPHANY BALDERAS TAMEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 43 25 2:49:44

89 2:50:45 1004 ANGELICA GONZALEZ PALAFOX FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 45 26 2:50:45

90 2:50:48 1115 POULETTE GONZALEZ GARZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 46 27 2:50:48

94 2:54:46 1060 LUCÍA LETICIA ANAYA AVILES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY 49 28 2:54:46

99 3:04:03 1057 GISELLE MURRIETA PARRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 52 29 3:04:03

104 3:05:15 1091 DORIS ANAHI HINOJOSA GONZALEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 56 30 3:05:15

108 3:13:20 1142 LUCERO SILVA ZAPATA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 59 31 3:13:20

110 3:15:04 1103 KENIA XIMENA RODRÍGUEZ SARMIENTO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 60 32 3:15:04

139 DNS 1072 MARÍA DEL CONSUELO RODRÍGUEZ DÍAZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM

145 DNS 1093 LINDA VIRIDIANA GARCIA DIAZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM

150 DNS 1176 LORENA CARRILLO NUÑEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL MASTER

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

9 1:33:54 1175 PERLA ALEJANDRA VILLELA ORTIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 2 1 1:33:54

18 1:51:17 1155 MARISOL RIOS CONTRERAS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 6 2 1:51:17

27 1:56:55 1081 DENISE CARPINTEYRO ESPINOSA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 8 3 1:56:55

40 2:07:07 1136 PAOLA CARDOZ ROMERO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 14 4 2:07:07

41 2:07:24 1050 YÉSICA YAZMIN MORA DEL TORO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 15 5 2:07:24

52 2:10:44 1113 PAZ DOMINGUES PEREZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 19 6 2:10:44

55 2:11:27 1034 MAYRA SEGURA ECHÁVARRI FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 22 7 2:11:27

59 2:13:40 1053 ZIRANDA PATRICIA RODRIGUEZ VELAZQUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 25 8 2:13:40

60 2:14:06 1134 YESICA RODRÍGUEZ MARROQUÍN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 26 9 2:14:06

63 2:18:46 1066 PERLA YAHEL BORREGO PITER FEMALE MASTER COAHUILA DOLOMITAS HIKING 28 10 2:18:46

69 2:24:16 1122 KARLA KARINA GARCIA RUIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 31 11 2:24:16

76 2:35:15 1114 ELSY MELINA GARZA CERVERA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN NT TRAINNING 35 12 2:35:15

88 2:50:26 1144 EDITH ISABEL GONZALEZ MENDOZA FEMALE MASTER TAMAULIPAS RUNNERS MEDIC CLUB 44 13 2:50:26

92 2:53:15 1109 ANGÉLICA LIZETH REYNUA HERNÁNDEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 48 14 2:53:15

97 2:57:59 1068 MARTHA PATRICIA FERNANDEZ GUERRERO FEMALE MASTER COAHUILA DOLOMITAS HIKING 50 15 2:57:59

98 2:59:56 1078 ROSARIO SANTES ORTEGA FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 51 16 2:59:56

101 3:05:11 1092 KARINA LIZBETH SANCHEZ DIAZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 53 17 3:05:11

102 3:05:13 1090 ESTHELA ELIZONDO BOCANEGRA FEMALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM 54 18 3:05:13

105 3:05:48 1097 ILEANA LUDIVINA ALANIS MENDOZA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 57 19 3:05:48

111 3:20:40 1104 ROCIO SARMIENTO VEGA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 61 20 3:20:40

112 3:20:48 1054 ANA CECILIA MATA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 62 21 3:20:48

113 3:20:49 1105 DAMARIS ZAMBRANO FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 63 22 3:20:49

114 3:23:59 1055 LETICIA GABRIELA MARTINEZ CEDILLO FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 64 23 3:23:59

117 3:32:19 1130 MARIA TERESA CANELA CARDENAS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 67 24 3:32:19

121 3:37:13 1101 MARIA GUADALUPE RÍOS CORREA FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 68 25 3:37:13

125 3:48:46 1135 BETY TAMAYO CASTRO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 71 26 3:48:46

126 3:49:38 1132 ERICKA LÓPEZ SEGURA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 72 27 3:49:38

128 4:11:53 1133 LILY VALDEZ STACKPOLE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 73 28 4:11:53

130 DNF 1044 ANA LIA GUERRA TIJERINA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

131 DNS 1031 PERLA ROCIO SERRATO MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CORREDORES DEL VALLE

136 DNS 1065 ANA ISABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

137 DNS 1070 EVA YOLANDA ALANIS GONZÁLEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM Y BI-PUE

149 DNS 1148 MARILU FALCON CENTENO FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL VETERANOS

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

31 1:59:08 1098 CLARISA GPE. ORTIZ CERVANTES FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 9 1 1:59:08

51 2:10:25 1036 MARIA LUISA RAMONES FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LAGARTOS 18 2 2:10:25

74 2:34:10 1129 PATRICIA ZAPATA GARZA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 34 3 2:34:10

78 2:36:20 1128 BERTHA DE LA ROSA GÓMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 36 4 2:36:20

79 2:36:28 1127 MARÍA ESTHER SALAZAR FERNÁNDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 37 5 2:36:28

86 2:49:36 1079 YOLANDA FLORES CAMARILLO FEMALE VETERANO TAMAULIPAS LIBRE 42 6 2:49:36

91 2:52:43 1154 BLANCA ESTELA CASTELLANOS LOSOYA FEMALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS 47 7 2:52:43

103 3:05:14 1140 MARTHA GARZA GARCIA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN KAKTUS MONTERREY 55 8 3:05:14

106 3:07:58 1162 IDALIA CALVA VALDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 58 9 3:07:58

115 3:25:08 1035 MONICA DÁVILA RODRÍGUEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 65 10 3:25:08

116 3:29:09 1139 IVETTE HERNANDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN KAKTUS MONTERREY 66 11 3:29:09

123 3:43:38 1102 SOCORRO PÉREZ RODRÍGUEZ FEMALE VETERANO TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 69 12 3:43:38

124 3:47:56 1131 JAQUELINE VALDEZ STACKPOLE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 70 13 3:47:56

132 DNS 1039 ADRIANA DINORAH REYES FERNANDEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

140 DNS 1073 ANA MARIA COLIN VILLALOBOS FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ODR TEAM

143 DNS 1087 CLAUDIA ELENA CUEVAS MARTÍNEZ FEMALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

1 1:14:33 1146 RUBEN DARIO MUÑIZ GUTIERREZ MALE LIBRE COAHUILA INDEPENDIENTE 1 1 1:14:33

2 1:19:09 1083 ALEJANDRO ESTRADA MORALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM 2 2 1:19:09

3 1:23:37 1126 ROBERTO SANTILLANA SANTOS MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 3 3 1:23:37

4 1:28:13 1040 LUIS CARLOS MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN QUICK SPEED 4 4 1:28:13

5 1:29:13 1032 CARLOS EDUARDO CÓRDOVA ALATORRE MALE MASTER NUEVO LEÓN JAVIER SANTIAGO 5 1 1:29:13

7 1:31:04 1002 ANTONIO MONTADO SALAS MALE MASTER NUEVO LEÓN 6 2 1:31:04

8 1:33:04 1075 JESUS ALEJANDRO CRUZ OVIEDO MALE LIBRE COAHUILA QUICK SPEED 7 5 1:33:04

10 1:36:38 1094 FERNANDO LOPEZ LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN ES POR AHÍ 8 1 1:36:38

11 1:36:51 1046 JOSE JUAN CORTES SANCHEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAD 9 6 1:36:51

12 1:38:27 1085 RODOLFO IBARRA MUÑOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN HUASTECA RUNNER T 10 7 1:38:27

14 1:43:25 1100 JOEL OSMAR GARCÍA VAZQUEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 11 8 1:43:25

16 1:47:04 1086 DANIEL GONZÁLEZ QUIROZ MALE MASTER NUEVO LEÓN KARI BAILON 12 3 1:47:04

19 1:51:47 1037 JOSÉ FRANCISCO PALOMERA PALOMARES MALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 13 9 1:51:47

20 1:51:59 1172 HERIBERTO ARRAMBIDE GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 14 2 1:51:59

21 1:52:20 1001 JAIME ADRIAN AVILA DE LEON MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 15 10 1:52:20

23 1:54:06 1149 ALEJANDRO VIEYRA VEGA MALE LIBRE COAHUILA JRT 16 11 1:54:06

24 1:54:55 1095 JUAN CARLOS GONZÁLEZ VIEJO MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 17 3 1:54:55

25 1:55:28 1125 HÉCTOR CUEVAS FEREGRINO MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 18 4 1:55:28

26 1:56:35 1160 NÉSTOR DANIEL MÉNDEZ MEZA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 19 4 1:56:35

28 1:58:16 1077 GERARDO SAENZ TREVIÑO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 20 12 1:58:16

29 1:58:41 1112 PABLO SALDIVAR GONZALEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 21 5 1:58:41

30 1:59:00 1003 JOSE EDUARDO DE LA ROSA GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 22 13 1:59:00

33 2:01:10 1174 CÉSAR ALEJANDRO VÉLIZ MÉNDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN DUENDES 23 6 2:01:10

34 2:02:00 1123 JONATHAN EFRAIN LUNA LEAL MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 24 14 2:02:00

35 2:02:03 1151 JOSUE GUADALUPE TREVIÑO QUISTIANO MALE MASTER COAHUILA 25 7 2:02:03

36 2:02:20 1061 ADRIAN ISMAEL GARZA GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN EL REGIO SENDERISTA 26 15 2:02:20

42 2:07:25 1051 ERIK ROEL TAMEZ PÉREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 27 8 2:07:25

45 2:09:14 1049 ISRAEL ARMENDARIZ MALE MASTER NUEVO LEÓN CMXE RUNNERS 28 9 2:09:14

46 2:09:26 1069 EDUARDO ROGELIO GARCIA SALAS MALE LIBRE COAHUILA HALCONES DEL DESIERTO PROF.ALBERTO GALVAN29 16 2:09:26

47 2:09:29 1108 RODOLFO RUBIO CORONADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN LILY´S WORKOUTS 30 17 2:09:29

48 2:09:43 1165 ALBERTO SAENZ BENEVIDES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 31 18 2:09:43

49 2:09:43 1164 ALBERTO SAENZ MARTINEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 32 5 2:09:43

50 2:09:47 1099 DANIEL ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S WORKOUTS 33 19 2:09:47

56 2:12:05 1138 JOSE LUIS RODRIGUEZ BANDA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 34 10 2:12:05

62 2:18:15 1153 JORGE ALBERTO ARGUIJO MINOR MALE LIBRE COAHUILA 35 20 2:18:15

64 2:20:56 1048 HERNAN ORLANDO NORIEGA DE ALEJANDRO MALE LIBRE NUEVO LEÓN EL REGIO 36 21 2:20:56

65 2:22:28 1067 GILDARDO MATEO JUAN MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS 37 22 2:22:28

68 2:23:47 1167 FRANCISCO JAVIER MUÑOZ TREVIÑO MALE VETERANO NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 38 6 2:23:47

72 2:32:36 1082 FELIPE DANIEL CALDERÓN LLAMAS MALE LIBRE COAHUILA DOLOMITAS HIKING 39 23 2:32:36

73 2:33:59 1043 OSCAR EDUARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ MALE LIBRE COAHUILA MFA CMXE RUNNERS 40 24 2:33:59

75 2:35:13 1052 ANTONIO DAVILA GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 41 25 2:35:13

77 2:35:51 1119 LUIS HECTOR GONZALEZ GARCIA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 42 26 2:35:51

81 2:37:24 1156 MIGUEL ANGEL PEÑA RAMIREZ MALE LIBRE TAMAULIPAS 43 27 2:37:24

85 2:47:54 1121 RAUL HECTOR HERNANDEZ TREVIÑO MALE VETERANO NUEVO LEÓN WILDHOGS 44 7 2:47:54

93 2:53:40 1168 ALAN IGNACIO LOPEZ MUÑOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 45 28 2:53:40

95 2:56:01 1076 LUIS ALFONSO MORALES GARZA MALE MASTER NUEVO LEÓN 46 11 2:56:01

96 2:57:29 1124 ALEJANDRO CASTELLANOS MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 47 8 2:57:29

100 3:04:03 1058 JONATHAN DOMINGUEZ VARGAS MALE LIBRE NUEVO LEÓN 48 29 3:04:03

107 3:08:47 1059 ANTONIO ZUÑIGA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 49 30 3:08:47

109 3:13:21 1143 IVÁN VILLALVAZO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 50 31 3:13:21

118 3:35:44 1163 PAULO ANDRÉS MONTIEL SANTILLÁN MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 51 32 3:35:44

119 3:35:44 1161 MARIANO MONTIEL SANTILLÁN MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 52 33 3:35:44

120 3:35:45 1159 JAVIER MONTIEL SÁNCHEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 53 12 3:35:45

122 3:41:15 1056 PABLO ERICK RAMÍREZ HERNÁNDEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 54 34 3:41:15

127 4:11:45 1169 ROGELIO GARCÍA SALAZAR MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 55 9 4:11:45

129 4:25:14 1120 RAMÓN RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 56 10 4:25:14

133 DNS 1047 ABRAHAM ESTRADA HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN

134 DNS 1063 ALDO IVAN FLORENCIO BARAJAS GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN PRO COACH

135 DNS 1064 GERARDO MAYEL CANTÚ CABELLO MALE MASTER NUEVO LEÓN

138 DNS 1071 JUAN REYNA PÉREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN ODR TEAM

141 DNS 1080 MARIO ALBERTO SILVA HIDALGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS
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GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

INFORMACION CORREDOR

142 DNS 1084 MIGUEL MONTAÑEZ DE LEÓN MALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS

144 DNS 1089 TITO VILLAFRANCA TREVIÑO MALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM

146 DNS 1096 EDGAR JONAS ORTIZ DE SANTIAGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS

147 DNS 1110 JUANCARLOS DURÁN GÓMEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN

148 DNS 1111 MAURICIO MANRIQUE MALE LIBRE NUEVO LEÓN

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL LIBRE

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

1 1:14:33 1146 RUBEN DARIO MUÑIZ GUTIERREZ MALE LIBRE COAHUILA INDEPENDIENTE 1 1 1:14:33

2 1:19:09 1083 ALEJANDRO ESTRADA MORALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM 2 2 1:19:09

3 1:23:37 1126 ROBERTO SANTILLANA SANTOS MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 3 3 1:23:37

4 1:28:13 1040 LUIS CARLOS MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN QUICK SPEED 4 4 1:28:13

8 1:33:04 1075 JESUS ALEJANDRO CRUZ OVIEDO MALE LIBRE COAHUILA QUICK SPEED 7 5 1:33:04

11 1:36:51 1046 JOSE JUAN CORTES SANCHEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAD 9 6 1:36:51

12 1:38:27 1085 RODOLFO IBARRA MUÑOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN HUASTECA RUNNER T 10 7 1:38:27

14 1:43:25 1100 JOEL OSMAR GARCÍA VAZQUEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 11 8 1:43:25

19 1:51:47 1037 JOSÉ FRANCISCO PALOMERA PALOMARES MALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 13 9 1:51:47

21 1:52:20 1001 JAIME ADRIAN AVILA DE LEON MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 15 10 1:52:20

23 1:54:06 1149 ALEJANDRO VIEYRA VEGA MALE LIBRE COAHUILA JRT 16 11 1:54:06

28 1:58:16 1077 GERARDO SAENZ TREVIÑO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 20 12 1:58:16

30 1:59:00 1003 JOSE EDUARDO DE LA ROSA GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 22 13 1:59:00

34 2:02:00 1123 JONATHAN EFRAIN LUNA LEAL MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 24 14 2:02:00

36 2:02:20 1061 ADRIAN ISMAEL GARZA GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN EL REGIO SENDERISTA 26 15 2:02:20

46 2:09:26 1069 EDUARDO ROGELIO GARCIA SALAS MALE LIBRE COAHUILA HALCONES DEL DESIERTO PROF.ALBERTO GALVAN29 16 2:09:26

47 2:09:29 1108 RODOLFO RUBIO CORONADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN LILY´S WORKOUTS 30 17 2:09:29

48 2:09:43 1165 ALBERTO SAENZ BENEVIDES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 31 18 2:09:43

50 2:09:47 1099 DANIEL ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS LILY´S WORKOUTS 33 19 2:09:47

62 2:18:15 1153 JORGE ALBERTO ARGUIJO MINOR MALE LIBRE COAHUILA 35 20 2:18:15

64 2:20:56 1048 HERNAN ORLANDO NORIEGA DE ALEJANDRO MALE LIBRE NUEVO LEÓN EL REGIO 36 21 2:20:56

65 2:22:28 1067 GILDARDO MATEO JUAN MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS 37 22 2:22:28

72 2:32:36 1082 FELIPE DANIEL CALDERÓN LLAMAS MALE LIBRE COAHUILA DOLOMITAS HIKING 39 23 2:32:36

73 2:33:59 1043 OSCAR EDUARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ MALE LIBRE COAHUILA MFA CMXE RUNNERS 40 24 2:33:59

75 2:35:13 1052 ANTONIO DAVILA GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN NT TRAINNING 41 25 2:35:13

77 2:35:51 1119 LUIS HECTOR GONZALEZ GARCIA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 42 26 2:35:51

81 2:37:24 1156 MIGUEL ANGEL PEÑA RAMIREZ MALE LIBRE TAMAULIPAS 43 27 2:37:24

93 2:53:40 1168 ALAN IGNACIO LOPEZ MUÑOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 45 28 2:53:40

100 3:04:03 1058 JONATHAN DOMINGUEZ VARGAS MALE LIBRE NUEVO LEÓN 48 29 3:04:03

107 3:08:47 1059 ANTONIO ZUÑIGA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 49 30 3:08:47

109 3:13:21 1143 IVÁN VILLALVAZO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 50 31 3:13:21

118 3:35:44 1163 PAULO ANDRÉS MONTIEL SANTILLÁN MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 51 32 3:35:44

119 3:35:44 1161 MARIANO MONTIEL SANTILLÁN MALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 52 33 3:35:44

122 3:41:15 1056 PABLO ERICK RAMÍREZ HERNÁNDEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 54 34 3:41:15

133 DNS 1047 ABRAHAM ESTRADA HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN

134 DNS 1063 ALDO IVAN FLORENCIO BARAJAS GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN PRO COACH

141 DNS 1080 MARIO ALBERTO SILVA HIDALGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS

146 DNS 1096 EDGAR JONAS ORTIZ DE SANTIAGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS

148 DNS 1111 MAURICIO MANRIQUE MALE LIBRE NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL MASTER

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

5 1:29:13 1032 CARLOS EDUARDO CÓRDOVA ALATORRE MALE MASTER NUEVO LEÓN JAVIER SANTIAGO 5 1 1:29:13

7 1:31:04 1002 ANTONIO MONTADO SALAS MALE MASTER NUEVO LEÓN 6 2 1:31:04

16 1:47:04 1086 DANIEL GONZÁLEZ QUIROZ MALE MASTER NUEVO LEÓN KARI BAILON 12 3 1:47:04

26 1:56:35 1160 NÉSTOR DANIEL MÉNDEZ MEZA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 19 4 1:56:35

29 1:58:41 1112 PABLO SALDIVAR GONZALEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 21 5 1:58:41

33 2:01:10 1174 CÉSAR ALEJANDRO VÉLIZ MÉNDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN DUENDES 23 6 2:01:10

35 2:02:03 1151 JOSUE GUADALUPE TREVIÑO QUISTIANO MALE MASTER COAHUILA 25 7 2:02:03

42 2:07:25 1051 ERIK ROEL TAMEZ PÉREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 27 8 2:07:25

45 2:09:14 1049 ISRAEL ARMENDARIZ MALE MASTER NUEVO LEÓN CMXE RUNNERS 28 9 2:09:14

56 2:12:05 1138 JOSE LUIS RODRIGUEZ BANDA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 34 10 2:12:05

95 2:56:01 1076 LUIS ALFONSO MORALES GARZA MALE MASTER NUEVO LEÓN 46 11 2:56:01

120 3:35:45 1159 JAVIER MONTIEL SÁNCHEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 53 12 3:35:45

135 DNS 1064 GERARDO MAYEL CANTÚ CABELLO MALE MASTER NUEVO LEÓN

144 DNS 1089 TITO VILLAFRANCA TREVIÑO MALE MASTER TAMAULIPAS LILY´S RUNNING TEAM

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 12K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL VETERANOS

TIEMPOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. META

10 1:36:38 1094 FERNANDO LOPEZ LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN ES POR AHÍ 8 1 1:36:38

20 1:51:59 1172 HERIBERTO ARRAMBIDE GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 14 2 1:51:59

24 1:54:55 1095 JUAN CARLOS GONZÁLEZ VIEJO MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 17 3 1:54:55

25 1:55:28 1125 HÉCTOR CUEVAS FEREGRINO MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 18 4 1:55:28

49 2:09:43 1164 ALBERTO SAENZ MARTINEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 32 5 2:09:43

68 2:23:47 1167 FRANCISCO JAVIER MUÑOZ TREVIÑO MALE VETERANO NUEVO LEÓN FAMILIA MUÑOZ 38 6 2:23:47

85 2:47:54 1121 RAUL HECTOR HERNANDEZ TREVIÑO MALE VETERANO NUEVO LEÓN WILDHOGS 44 7 2:47:54

96 2:57:29 1124 ALEJANDRO CASTELLANOS MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 47 8 2:57:29

127 4:11:45 1169 ROGELIO GARCÍA SALAZAR MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 55 9 4:11:45

129 4:25:14 1120 RAMÓN RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 56 10 4:25:14

138 DNS 1071 JUAN REYNA PÉREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN ODR TEAM

142 DNS 1084 MIGUEL MONTAÑEZ DE LEÓN MALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS

147 DNS 1110 JUANCARLOS DURÁN GÓMEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS


